EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 019/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 034/2018 PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar o preço da empresa MARIA DE FÁTIMA RAMOS MARTINS 03212415177, inscrita no CNPJ nº. 29.417.510/0001-40, estabelecida na Rua 131, nº, 83, Setor Norte II, na cidade de Paranaíta/MT, Telefone: (66) 9 8415 7165, representada neste ato por sua sócia proprietária Sra. Maria de Fátima Ramos Martins,  nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se   as partes às normas constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Municipal nº 837/2011, e em conformidade com as disposições a seguir. DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviço de arbitragem para atender eventos a serem realizados pela Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Turismo. FORNECEDOR: MARIA DE FÁTIMA RAMOS MARTINS 03212415177 ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 160,00 02 107,00 03 108,00 04 97,00 05 68,00 E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 22 de Maio de 2018.